



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני נמלים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: נתלמן	שם פרטי: סלמה
-----------------	---------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: בעגר	בלועזית: BERGER	שם נעורים: קלאבסלמה
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	בלועזית: GIZELLA	מיון: זען
מקום לידה (ישו, מחוז): בודפשט	בלועזית: Budapest	תאריך לידה: 21.13.1932
שם פרטי של האב: אילן	שם פרטי ושם נעורים של האם: פריז אלנין	ארץ לידה:
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	פיקס אן	שם נעורים של האישה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): בודפשט	בלועזית: Budapest	ארץ מקום המגורים: הונגריה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ):	בודפשט	הונגריה
האם היית בגטאות? אילו?	אין	
האם היית במחנות? אילו?	אין	
מקום השחרור: בודפשט	תאריך השחרור: 15.10.1945	
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	אין	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?
מקומות/מחנות בדרך לארץ: ינה סלסלמס	שנת העלייה: 1949	שם האנייה: ארמאן

①

נא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

ילדתי בצורה קצרה חסירה, קופצט, חשפתי גייה שאמרת לסלתי
מולדתי של קובי: אבי אסטרי מטעמה חסופת מולדת, ואמי
מטניסיוניה. קובי הילדו קופצט על גני אנגלש העברת
ואתגסס מתנה באכילת. תפ נוסאו ה 1918 חזמן התחסיבה
של אית קין הקואניסטי. ואמי סיפתי אולי טכילק לאת צמתי
מבית הנסים אילעו את עלילה מאלפיה. התחסיבה היא התחסיבה
מחנכ זמן בה ומוקטי האפניול הילויס כפס את השל טון
ה 1929, והתקופת התלכה בילתה "הטור הלפני" אצות "הטור האולקו
במלון שבתקבן תלשיל הילתה בטי התחסיבה תו הילתה
שבתחסיבה התקולית הילתה טילתה והתחסיבה
עמלקה בקנה העם התלכה

אני נולדתי ה 1932 אחי צ'קו ואמי נולדה אחלי
ה 1933 שתינו בילת לקניה. אבי היה סלן מנהל בחברת
הטור פלוקס, אמלת זמנה אפס חשפתי הית ד נפסילת לא
היתה משותפת קלה. התנים אחי אעל בבתו ספר אלתוס
קויצור קוין חשפתי צביב הולפיה יהלית טצואליתתתסי
ומתק מולדום מילאן אור חיה. חסיבה לילי: הילתה ה"ה
היתה בילתה יהלית, אמלת שבתיל לילי. חסילת שפית
הילתה חסיבה. האולקו מסילתיל. היא חילת אולטו
חיה חילתית. חשפתי היה לילי "שפסיל" שילתיל את
הפסילת בילת אילי "צ"מ" קילן טהיל לילי אילת
כחילת חשפתי חשפתי.

ביתם יסל צילת אחתי אבות ספר יהלית חקרת חילת
ה 1934 חילת חשפתי. אחתי חילת חילת חשפתי חשפתי
וכילת חילת חשפתי חילת חילת חשפתי חילת חילת חשפתי
וחילת חילת חשפתי חילת חילת חשפתי חילת חילת חשפתי
וחילת חילת חשפתי חילת חילת חשפתי חילת חילת חשפתי

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזגראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקואציה למרכז ברה"מ):

ב 1944 למכץ גויסתי ל-192 הוויי צ'כיה בלא כוונתי להכניח ילד
 גולדברג ה'20. בבית מצויה המשפחה צ'כית יוצאתי שלטו נוא
 חשודים ב"ג' מצויה" אכן ביקשתי מאבי אצלה לעזוב
 מסוכת ואם גולדברג אהלה כותבי. הוא התכסה תוא
 והייתי בת באשונה לאחר 5 ימים שאבאם תוא"ב מצויה
 והסכום. הזמן אצלה עזבה קטנה והפכתי את הציורה שאלם
 אצלה אכלה עין ומכץ עם שתי שמעלי. אלה
 כעיסות המאכילתם הצבאו הלכתי שפאלו אהלה
 אהלה הזמן הוכטי ביקש מפלס מהיצמאלו אהלה
 ופנה אצלה החמת. הן ילד אנוכין ניתמקם
 ביניהם המלך. המבוארים המכסז בוצפפטי. אחת
 ככה נתפשו והצובם בכתובלה וצ'מיו. כחלקן הוכו
 והסיכואה שלי"הו מקטאו מסיבת ילד האצלה ה'20 סכום
 ותלתי או. (כך גילוי סד חזכתי עם בני אכלתי
 אהלה את בת המצויה האלה שלי) ככה היה צ'מיו
 אצלה טלא צ'מיו. כל הסיכואים שסוכמיו מפליטים
 שהיציא אכופפטי על הוצאה, על הלשאה, שנתמחו
 נשתי ע'נתן אהאמין היה אכן קמו נהלו.
 כל המכסום וקלבים אלוו מעזי הסבה גרף כחה שהאצלה
 והוצי העיר היורה נמא נצטוו. אצלה אהלה מסומנים
 בטלאי צ'מיו. עזיבה הקור יתרי הגילום פ'דה כ'כ
 טכואה אצלה כי ^{כדי} אהלה אהלה אהלה אצלה
 חתה " אחת אצלה אצלה אצלה אהלה אחת אהלה אהלה
 והיטים מכשטום ואמצט צ'כך אהלה אהלה.
 אהלה אהלה את כלן. גילום ואוכלום ואהלה נשתי
 כל מה שהיה בקי...

אבא אעבאן תיה זביז ונתאט ונתאק פ תאפשום
 חוסיא סטאטוס אלן יתאצ'ים מכל עמי השפא
 עמי הצעיר נתפש דיכרה בפכא ותפש אתני
 ונשפת לאושאל אתי תכלה תיה מנצל מאקש חוילפי
 הטנתים ~~השפא~~ השכנתים והוא נתפל כהר ה 1943
 ותאצעה מהצא האצום היצי שנה ולתה טאלתה
 אבא נתקת מחסא אצצת מוית בנדל אצכנתיות
 נאחי ר שיה פמתתה השוע פסלרט שוצו מזויל
 שצבלם המתתה הצנים מואם והוציא את אבא
 משולג" הוצצת. אבא לאו הסכים להשתתף ע
 ניהא כזה לניהא בין ותאצום ותתקך בתכרה אטא
 אבא הא כהר תיה אצצ. כי התאפש' ספסלרט אמא
 תתה אקובלה סבלמקולה בנדל ושלב אתי הצלים
 והוצטן אתה אסיפול והסיג מקוק "בבית הוצצת"
 וכק' נתתני אצצ שאת התקל ואצ אתי באולת גולא
 ואמן מצטן אתני קובל ומולאשאל תיה מילומש
 כסוי אמתי אשאל אבא הנהג ממעילי ויצתני
 אלתני ופולע. הא צ"פ אלתני הניכלה אמול
 והבטו אתני אמספ נעל- שהסיפולר שפכתני מהצכא האצום
 המתקצם מאתצ עכ נשפה, צוולת עליני אינו אצצת תרמח
 ואלו לתת אמתנים אתתקבלת אונתני. אמעשה אתה צובר
 אכ בעתכום התאצש' התוכל התקבטנים וצוקלת תמס
 והעל תיל מפנצום, אינו תייתה אפישלה ותתתני.
 התמאלני כניום אפצנים.
 עבלי הוצצוצ העיקרי שנשאלני אצצ ואלו וצצני שולמ צבר
 על התאצם ועל נתכ בני המעשפיה העסא כל אתפ סיפר
 מתי שפצ אמתי שלא וצצו כוון אינו ציבכתני בקליש'
 ביניני. אינו תיה לני. מקל- מקל אאלל אצככום אתתים

9

נא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

הינאכ 1945 אמשה... השתתף. אבא התחיה נמשכה
התקנה כרי של הצבא אבא נחמה - ונאלו פגזים וכצמח כן
שהחיים לא יכלו להתקבל ככאלו

התליך השיקום נפוצי היה קשה מאוד התנאים לאו איבשנו
החלום ההורים ממש נהכסו בימות ונפשית תיכלו אמכנתם
של הקנים יאחוזו נאחוזו אחינום ואף אנוכ לעו טאו.

אמצעין לתרני. משכחה קטנה ואמי שאם היה המשקם
אחלה שמחתינה איבאלואת עלקאת הצולנה וצקר אמלגה
הקואופסאוג - אמלגה ^{שאו} צוצצ אמני. אהצטמל התלצת נוצר של
השואה הצעיר שמקוטה הול כבד 1945 תפנים אמלוקיה
אהילכיה שילמל. בת ספד צוצצ לא נפתח הולת והורים
לא יכלו אטבל קני אני ואחתי נשלתני אצכצ / ציר שנתתי
מאלל וסוצלי טווס נתתי שם הכנאני. אבא הייתי שלק
מתו אכיה. אמק מוצאני. מצרכים טורים מטבלות מצריות
אבל הוכג הוצרים מטבע הצברים יוצים ותלמים וכל

הול קשי הסתבלת אחו הוברה

בסמטאכ 1945 ניתאני. אכית אבות הספד אכי צאס שיהכפני
אומצום הקבץ אונ' ביתה שאי אהיה "כקק" בלמכ הוואקים
היה קשה להתכנס ולקיים משמעה בכותה - התחלתי אלווצ
בבית ספד "דברת הונו צניכה אהשגד על אונז אומל של
"שנתם התחלתי" אלווצ צבנוה, חק התלמיצים הול חבני

התלצת התצרה. זה היה בית ספר תולן הותיצ' הוקוצי שלי
הולאס, זה היה אמשה סונוי הכבנים שילתו במכמה אומללה.
אחתי את אוונכ בית הספר החויבים הול מצולים ורק אני
הייתי מחלטה שקט ולאו יכלתי. אהצתיך את עכך
הלימוצ כפי שצפוי נתני.
כנסתי לתלצה קבצה את לנכלי - לאו היה משבו

ואת חשבון מסדור פסולת התלמד. תפילות שהיו
 מהאכל השפיעו עליך השפעה מכבדת. כאן געויה דהשמה
 בקיבוץ גאלה אישית - אלוהי. התלמד התכונה דלוי אה
 התלמד אהות אדם נבון חופשי בעל כלשך הכבדה.
 והדיוק הייתה צדק - השמחה תחום, אשקן עולם.
 שוויון בין העמים ובני אדם. איבאל שביטל נותני אלו.
 הכלים אשר אלו הינני כן התלמד אהתבצ באכל.
 הכלים השמלג ~~הכלים~~ והכלים השבירה בלו אה הכלים
 גבסאון ועצמאל. אלוהים היה קשה לקבל את מדינתו
 בצבא ועצמאל. חלום נבזים הנלענא, אלו קשוי
 נותן מאתוכה אל אלו עליך את תבנתו התלמד
 אבא הצלח אהתבצ אהלצה אצ פנישט איומאלה.
 הפנסיה הייתה קטנה והפרשה היתה מלטה. אחי נבד אצ
 באוקיינוס גופשט והתבנתו אהות מהקנס, אלוהים כן היה
 לא היה בין הלו נכבד העתה אהתה אהתה גופשט
 קמשיק אלמאצ אה מצעי התבנתו ואה תלמך כאשקן.
 בבית הלו קשה שהלמים איא וכאן אהתבד אהת
 אהתה היתה אלוהי, אלוהים הצלחה אהתתם. כל תקוותה
 הלו בלו הלו שנתבדל ונהיה אהתבנתו (אצמל הנכד) כהת
 אלו קנה. אה תבנתו אהתה היה קשה אלוהי אהתו השתבנתו
 אצמל בתקון התבנתו אלוהי כאשקן. הנה דהתקום אהת
 והשנים בין 45 - 47 הלו קשה אהתנה נפשיה אלוהי ילו
 אהתקום הילוש - אצמל את אצמל אהתם כית אהתן אה אה
 ואיק אהתנה - אשקן אהתן אלוהי אהתם אהתנה הצו.
 אהתן אהתנה וטמנה הצלחה. אהתנה הנה אהתנה
 אהתן הילוש של אהתנה. סוציאליזם אהתנה חופשית
 את התקנים אלו הנבזים הצלחה.
 אהתן הצלחה וילוש והלחץ איא היה אהתנה -

על מעשי כהן הולך אצל הדיין ויש לו
 כוונתו כי חשק בשנים יתחיל להבין את שלשן הקנה
 קנה צו חלק נעשה משולחת נחבית דכזונה חלשים
 שמה היה מעשה אכזבי שאין בעליו אצלה כזה
 חכים מקובלים שכולים חלום לקשם ואו היה
 לך חלק שלא נכלל להביא אתם אנכה רק כעלה שלשה
 חופים הודיעו לך היה חלק שהתקיים הקשים
 וחוסר האמצעים יוצא אתך ואת החלום חלום
 הנכבד אלוה' הצמוסו" אתך על זבכה ודשטני על
 הנקלה עם צויל באתי מוכר מעבד אלה חספה לך
 אהיה שני שלח אתך חכמה ומשפתה יקביל
 באתי מוכר ושיח אתך לבד בלי אקשים מוכרם
 ואל שפה הנשטני הייתה היא נעומה
 ומתכת בקר הני הכנס הביא אתך והכשלה של ין
 השומר הצעיר בקוסארה שצוב הייתה אלוה ומתכת
 עם כפני חלק מהתבונם והוצרכים
 נשאתי בקוסארה צי שפוצה צפ שניתן היה להצביע
 אהיה אנה + אנה העני המשאל ושיכני אתך
 המתפלל ביה חלום כולשחצו אטמו חלך חלך
 באיזום סלמיט פן נאכס בחכמה אהליה
 ומקום המתן = של בוח החלום הו חקאים של
 מתן לכל צבתי דוצאי שבלפני החלום אצלנה אמ
 המתלל אלוה ופס מתנה את העסע
 מנה נעני אצלכל ושמ כדו והיני דמצב
 ה חפשיה אצתי ולטול ושמ חסיה חלך הפעה אמ
 נעיתה שוכני המתנה צמוי שחלונך חלך ~~של~~ חוקים
 שבתל חוקים וליא הסתכל מאיתך את כלשותיהם
 האקטיביים כלפני

מצאצאים שגם האצנים אצנים נחלו סכני ושאב סכני

אחתה צבתי אוטוקי... (faint text)

הצני אום העקון אולם ותיאום של אחתה

ואתה שבאצא רבנים בצבך שעבדתי את חלקי מאוכלוס

האי בצבון שלי כסף הלאי תיאום מתוואות הצני נאצח

שהיה אום צעצוע השלמה אום אמתה אצבתי

וחתום סבאנתי... (faint text)

התחלת חובש ילל הוביעו אולי שעלי ענין הקלפה

ואתה עלינו אאונות אצמא (צוי צבונות)

ואתה צוי ותיאום הצני אנתל חובה אום

אשם הצני מתנצנצום וגשושוק אקום ים אחתה

אזויא של פסבתי הוקפאתה... (faint text)

אחתה חודש אולתי נצום הקיבול הארצות שממר

אולי שתהי אהצעין בכס בקיבול נצום סכרעין

היות ונצום חתיה חוסה אצקוקה אצברה אצולת

אצם אשיקום המשק... (faint text)

אצ אצבתי וצונתי התיאום הקלבים

הקשם התחבטום תתחול סקו מתאנץ אצם התיאום

אבל אש קובלוי צילתיים אצ מצבתי וצא אקואל

שבהם שתינו אבא אסוק היה אצתה אליהם

בצורה אצויה... (faint text)

האחתה הצוים נפסעתי אצם אצוים רבנים אשפא רבא

אבא חולתי חתיה השלמה הצעיר קאמתי בצבויאם אאצן

אשפתי... (faint text)

סעגל שגרום אנו חבכו קובול חצונות צלבה הקלבים

אשפא אקתתי אאמתי אקובול חצונות

אאתה אצבך אצפן אקשה השלמה שנתה חבמת נאצ

אחור עליתי המגלוב יחסות גלאל חולתי פאטי שלמה

14

נא ספרי/י על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו').

הגעתי לקיבוץ חצור בתל"ו 1949. התושבים צעירים בעיקרם
 אבל נתקו במקומות שונים בארץ ותיקי הקיבוץ היו האנשים
 ביתן בליל - לאמנו מבין התלוצה ציורה זקנים את גדולת
 בין שאשת הקבוצה הלכה. אני האני לקיבוץ שכבר התגלגל
 בהתושבותם בליל ובתל"ו באמנון אצול. היה
 אדעת קד כוכב עם ציפורים ושמה בקליט
 הקימו כמה ציפורי מאונות - קיבוץ אמר האמת
 שכלנו בהפלגה המצויים והנצרים והאמנה פולן אילון
 לתקופה החברים עובי האמת ונסיון זקנים נשק
 בתצור שהיה סמך אמתה לבני גיטי.
 הינו אמנוים אלהים צם טבי צעיר לקיבוץ אמנו
 חתני הול האנום שילצו אתני בערפום ואמנו עבנות
 חבני הקיבוץ היו טלפים בהקמת המשפחה שלהם
 ופרנסת הושלח.

אני הינו עמיצים זקנים קיבוץ חפש עצמאי שאתי
 ער 1952 הינו נתגבר נוצר שיתופה נבלת אמו הקיבוץ
 אמתית העלמה ואם תכלה אני כלצעים התושבת
 משמית העקבאלה השתוף ומו תכלה שיהל קומים
 בקיץ 1952 התגייסו אנחנו - טיכילת נהלת הינו
 בינאטנים והקים וצאו אמנו מתקדם.
 האוסבל התושבים הוחלט שמקם ההתושבל נהיה
 בקצה הצפוני להשום מקבץ קיבוץ האנצי
 שבלת קמה 'צדיק' זאת מכך אהה" (אלה)
 מקימי אהה עם תלוצה התלוצה
 עליונה הקבוצה ובכנת הערב נתקל בחבר. באלה
 אתה אצל כל האדם אצלנו בהקמת הקבוצה חבנו
 אבות. היה הכלשה אמתה מצב מילק של

הגשמה וישלם תנאים ומצב שני במצב מוכנה איך נשלוץ
 זאת כמנחם נשאתי אבסטיק בתנועה בתל אביב בקן
 הו"מ, היה זה נסיון קשה להתפלל לשיבה ואכזר
 בלב לב וסדרן אכזר ושכחן אצריבה שבאה מאוניברסיטה
 וניצולת, ארת. כמנחם שהתפללתי בפרק זמן של שבועות
 בתצוגה בעלפתי בפדס התקשיתי עם חבר תצוגה,
 היותם התחבקי ופלאם הצבכתי נשאתי ולתכ נטן
 התפללתי להיות בחבר משפחה בק נכבדתי מקיבוצי
 ונתכני אצבך ושלג התחילתי קיטת מחוללת.

~~בשנת~~ בשנת 1954 התקום סמינר פעילים בלגעת תל אביב
 ואני השתתפתי בו כמנחם הפעילים אצריב בתנועה.
 בפגש "שנה קיבוץ צביב נבלע וצלבל מיטב התחבב
 ולתכ נטן הוצגו "ע התחלת בתנועה (חזון)

היינו משכס איפואולוגי נדככני אטוקן
 התחילתי צבכני בתצוגה אצריב בפדס ובימי החולף בקיבוץ
 סביבה שאנכתי את הפכלי אמ"ל
 כמנחם הוצגו אלי אמטבת גלל אלם כית סוצם גלסטבת
 ומחבר האולכל, כצית אהולת חקלאות מקצועית ואת
 בתקאלת ושלא בתכונ הצוגתי.

ב 1957 נאלץ קינולו הגלסר אמתכ איצרת בת 1956 שנפסכה
 ממנחם אגליל ד ימנח. ב 1961 נאלץ קינולו בגשן
 ב 1965 נתכן הצעירי היית בתפקיזום הקיבוץ
 כיכוב וצרת תבולת שקינמה קבולת שבת, תול צבמט'
 מקהלת, כמנחם היית מוכנה וצרת שיתוף
 וצרת קש, וצרת פוליסות

ב 1987 נמתתי אמככות קיבוץ ניהתי שנתים
 בתפקיז
 אפני וצאתי אפולולת ציבלנית באנילונכום התקצועיים

של התחבולות וד מטעם מפנים (מבלתי הפועלם המאובנת)
מולאט תפקוד של ~~עלמית~~ המתקנת "העלבת השכיב"
היה תפקוד מתקן באותו המעמד עם ציבור פועלות קשורות
שעמתי סוף המאבק הולדת יאמ'.

ואתכ 4 שנים חלבה והייתי מזכמת קובץ
וא אתכ 3 סוף התפקוד וצאתי לפעולה פוליטית
במחייב ביכולת עם חבלת המסלול הייתי נצוים
מפנים באיכסוף נשום; נעמתי שצולת הנשים
ובתינה פוליטית שמאלית הייתי פעילה "בבת" שאם
ה"נשים בשתור הפעולה העסיקה אלתי ובהתאם"
מצוואתיה "ענין ואוצת חברה".

ואתכ איצולת עשיתי בסבה מקצועית ואוצת תעלה
משקלתי, ומתקנתה עבדתי במפעל הקיבוץ
ואתכ מבין בקיבוץ עבדתי מעבדתי בעל סוף
בתחילת השנה וההכרטה אנה (בעלי ואנה) ניתקתי את
עצמתי ממאבק הבלתי שיתוף בין הצולות
ונתקתי צי (בשיל) באוצים בעלל בקיבוץ שחל
בתחילת ההכרטה ובאלף שלי נעשיתי
יתם חברים השתתף הכל תפקד והוא בעל עסק ככל
זכך בעלי פוש מעבדתי במפעל פסוניה בעל 85
לפי פיזיכא שחל.

היום העל 88 וחצי אנה בת 77 וחצי מקומם
בית בולפן עצמאי (בישיל בהוסה תקוון)
אנה אוצת ולקטגוריה ~~האנונימית~~ האנונימית
מאוצתה במסלול אולי חברה הולדתה משמש
תיכיל הטח האוצת והנחתי.
תבנית, נכד בן 52 (עלצ מט) שלג לשני תנים
חי בקיבוץ ככבול ומסלול בשיטה אנטלפולסופית
(ובתאולטמיה) ~~בכפ~~ בכפס הולק באצתיים

הוא סניפסט - נעוצ אט אמכסטי קיקוף ככזון
יתר עם סלפון.

אורצ מכזה אפאנסופיה בניאין וקמאלר תו תי
היקוצמית (הסנפס אאניקסטר חיבה) אשתינו הוא מע
נמחום באכ"ה מכזה בניו-ילק במח האניקוסיטאל
נעלי אנג אשתי.

חסי מוזיקאי יצואאקמל התחיל ושינה ככ"ה
עכיו אפרסתו אורצ ככ"ן נשוי אג אשתי

אמינסטה ג 1972 קזק גיקובין הנאשון (בע"י נ
אמכ נימק של 26 שנים.

אבי השיע אולין אקיקוף אמת מלי אמי ג 1972
נסט ג 1975 קגון בבית הקבול של ק. חזנו.
אמי קנאמחום מתקופת השליה נסט ג ~~1989~~ 1989
ממתה הסטן.

אמי חום אמולי דהכזיה אעזי יוצו אול ונין
נשוא ונמ א 2.

אלי משה בע"י וכן מצננים אקיקוף "המיתוס"
ובל השתמע מכ. מאכזים - ומכום אכ כל
שנחם מהאיטו שלקזשן אה כל תיני.

טובה נמלי

קיתנו מיקל 3 00970